ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КУ АКБАШСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
«КУАКБАШ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕреМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

23 октября 2019 года с. Куакбаш

О внесении изменений в Административный регламент муниципального
образования «Куакбашское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан по предоставлению муниципальной услуги
«Первичный воинский учёт граждан, проживающих или пребывающих на территории
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Куакбашское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от «24»декабря 2012 г. NQ 13(с ИЗМ от 31.07.2018г. N234 от
20.12.2018 N223)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 NQ 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2019 N 1302 «О
внесении изменений в Положение о воинском учете», Исполнительный комитет
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент муниципального образования
«Куакбашское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан по предоставлению муниципальной услуги «Первичный
воинский учёт граждан, проживающих или пребывающих на территории
муниципального образования «Куакбашское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Куакбашское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от «24»декабря 2012 г. NQ13 следующие изменения:

~ пункте 2.7.1 после слов "(временное удостоверение, выданное взамен
военного билета)" дополнить словами "или справка взамен военного билета".

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах
расположенных по адресам: с. Куакбаш - здание местного самоуправления по ул.

К.Маркса д.15, в деревне Сходнево-Чертанла в здании сельского клуба по ул.
Свободы д.5Б, в деревни Чути в здании сельского клуба по ул. Мира д.8А, а также
разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района в
разделе «Сельские поселения»и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (pгavo.tataгstan.гu).

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования' ~..
«Куакбашское сельское поселение» ~~~I 1
Лениногорского муниципального района /
Республики Татарстан "/ Р.Р.Ахметзянова